1

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

	ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

	ИРКУТСКИЙ РАЙОН

	ДУМА ДЗЕРЖИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

	ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

                                                Р Е Ш Е Н И Е
                                                                             ПРОЕКТ
От «___»___________________ 201__ г.

О рассмотрении отчета «Об  исполнении бюджета Дзержинского муниципального образования за 2013 год».

                               № ____ -дсп
На основании статей 264.2, 264.5, 264.6 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ст.ст. 6, 24, 60 Устава Дзержинского муниципального образования, Положения о бюджетном процессе в Дзержинском муниципальном образовании утвержденного Решением Думы Дзержинского муниципального образования от 30 октября 2013г. № 15/63-дсп, Дума Дзержинского муниципального образования
РЕШИЛА:

1. Рассмотреть проект отчета «Об исполнении бюджета Дзержинского муниципального образования за 2013 год» (далее – бюджет поселения) по доходам в сумме 10205514,73 руб., в т.ч. безвозмездное  поступление  в сумме - 4830392,31из них дотации бюджетам поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности в сумме 179000,00руб., прочие субсидии бюджетам поселений в сумме 4651392,31 руб., по расходам в сумме 18199996,34 руб. и дефицитом в сумме 7994481,61 руб. согласно приложению № 1 к настоящему решению;

- по доходам бюджета поселения по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению № 2 к настоящему решению;

- по доходам бюджета поселения по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета согласно приложению № 3 к настоящему решению;

- по расходам бюджета поселения по ведомственной структуре расходов бюджета поселения согласно приложению № 4 к настоящему решению;

- по расходам бюджета поселения по разделам и подразделам классификации расходов бюджета согласно приложению № 5 к настоящему решению;

- по источникам финансирования дефицита бюджета поселения  по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению № 6 к настоящему решению;
- по источникам финансирования дефицита бюджета поселения по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицитов бюджетов классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению № 7 к настоящему решению.
2. Опубликовать данное решение Думы Дзержинского муниципального образования в  средствах массовой информации.

Глава Дзержинского
муниципального образования
                                                   И.В.Соколовская